
UCHWAŁA NR VIII/50/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kisielicach 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia  14 czerwca 1960 r.- Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia uznać za bezzasadną skargę złożoną w dniu 12 sierpnia 
2024 r. na działalność Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kisielicach. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
w Kisielicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Piotr Blinkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9533D440-4A51-4456-8D34-B63FAED91F7D. Uchwalony Strona 1



 

 

Uzasadnienie 

 

W dniu 12 sierpnia 2024 r.  do Rady Miejskiej w Kisielicach wpłynęła 

skarga na działalność Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kisielicach, w związku z bezczynnością pracowników MGOPS w Kisielicach 

w zakresie rozpatrywania wniosków o wypłatę dodatku węglowego. 

Na podstawie § 62 ust. 4 Statutu Gminy Kisielice (Dz. Urz. Woj. 

Warm.-Maz. z 2018 r. poz. 5578,  z 2019 r. poz. 3201, z 2022 r. poz. 3188) 

Przewodniczący Rady w dniu 16 sierpnia 2024 r. skierował skargę do 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w celu zbadania jej zasadności. 

W toku przeprowadzonego postępowania wyjaśniającego Komisja 

Skarg, Wniosków i Petycji, zwana dalej Komisją, zapoznała się  

z dokumentacją sprawy oraz pisemnym stanowiskiem Kierownika Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kisielicach na posiedzeniu w  dniu 

23 sierpnia 2024 r. 

Komisja po dokonaniu analizy wniesionej skargi i udzielonych 

wyjaśnień ustaliła, iż skarżąca złożyła dwa wnioski o przyznanie świadczeń 

tj. 31.10.2022 r. o wypłatę dodatku węglowego i w dniu 08.02.2024 r.  

o wypłatę dodatku osłonowego. Dodatki zostały pozytywnie rozpatrzone  

i wypłacone w terminie przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Kisielicach zgodnie przepisami prawa. Ponadto, należy również 

zaznaczyć, że dodatek węglowy zgodnie z ustawą z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

o dodatku węglowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1207) był dodatkiem 

jednorazowym. 

Analizując stan faktyczno-prawny sprawy Komisja Skarg, Wniosków  

i Petycji Rady Miejskiej w Kisielicach, stwierdziła, iż nie dopatrzyła się 

uchybień ani bezczynności w działaniach Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kisielicach w zakresie wypłaty świadczeń, a tym 

samym zarekomendowała uznać skargę na działania Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej za bezzasadną.  

Załącznik do uchwały Nr VIII/50/2024
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 25 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9533D440-4A51-4456-8D34-B63FAED91F7D. Uchwalony Strona 1



Rada Miejska w Kisielicach, stwierdza, że Komisja Skarg Wniosków  

i Petycji  należycie zbadała skargę i zarekomendowała uznać złożoną skargę 

za bezzasadną. 

Mając powyższe na uwadze Rada Miejska w Kisielicach postanawia 

uznać skargę złożoną w dniu 12 sierpnia 2024 r. na działalność Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kisielicach za bezzasadną. 

 

Pouczenie: 

Zgodnie z art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

Postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) w przypadku 

gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej 

bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę 

bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia 

może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją  

w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9533D440-4A51-4456-8D34-B63FAED91F7D. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

